
— 20602 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3546, 3547

3546

UCHWA£A Nr XXII/186/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci w 2009 r.
.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki, budowle, grunty zajête pod cmentarze, z wy³¹-
czeniem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej (sprzeda¿ zniczy, kwiatów), za wyj¹tkiem zwolnieñ
przyznanych ko�cio³om i zwi¹zkom wyznaniowym uregu-
lowanych odrêbnymi ustawami,

2) grunty, budynki lub ich czê�ci, budowle lub ich czê�ci
zajête na realizacjê zadañ ochrony przeciwpo¿arowej przez
jednostki organizacyjne powo³ane do tych celów, z wyj¹t-
kiem powierzchni zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

3) budynki i grunty oraz ich czê�ci zajête na potrzeby prowa-
dzenia przez stowarzyszenia oraz inne jednostki i organi-
zacje spo³eczne statutowej dzia³alno�ci na rzecz wspólno-
ty samorz¹dowej - z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie

dzia³alno�ci gospodarczej nie przeznaczonej na dzia³al-
no�æ statutow¹,

4) budynki mieszkalne na terenie miasta i gminy Wronki,
których ca³e elewacje zostan¹ odnowione, z wy³¹czeniem
czê�ci budynku mieszkalnego zajêtego na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej. Warunkiem skorzystania ze
zwolnienia jest z³o¿enie zawiadomienia o zamiarze skorzy-
stania ze zwolnienia przed rozpoczêciem prac wraz ze
zdjêciem budynku oraz po ich zakoñczeniu.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XIV/80/2007 Rady Miasta i
Gminy Wronki z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci w 2008 r.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Firlet

3547

UCHWA£A Nr XXXIV/218/08 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,57 z³ za 1 m2

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 18,36 z³ za
1 m2

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
9,24 z³ za 1 m2


